
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

    

    

 Naše zn. 25387/2022-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  

   

Vyřizuje Šnebergrová Tereza  

   

E-mail Snebergrova@spravazeleznic.cz  

Datum 24. listopadu 2022    

   

 

 

 

Odpověď na dotazy k zadávací dokumentaci 
 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 
110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň 
upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce na základě obdrženého 

dotazu: 

Název VZ:  Oprava trati v úseku Boršov - Kájov 

Číslo VZ:  65422033 

Č.j.:  24158/2022-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 
Datum:  07. 11. 2022 

Dotaz č. 1 k zadávací dokumentaci: 

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídky na zhotovení stavby „Oprava trati v úseku Boršov - 
Kájov„ uvádí v čl. 19.3, že v rámci součinnosti k uzavření smlouvy požaduje po dodavateli 
předložení přehledu technických zařízení, kde je mimo jiné uvedeno: Hnací vozidlo nebo 
speciální hnací vozidlo – 4 ks . 

V rámci účasti na prohlídce místa plnění - staveniště vyhlášené stavby byly přítomny odborné 
osoby dodavatele. Dle našeho odborného zhodnocení je pro plnění Díla dostatečná dispozice s 
1 ks hnacího vozidla. Žádáme o úpravu bodu 19.3 Výzvy k podání nabídky takto: Hnací vozidlo 
nebo speciální hnací vozidlo – 1 ks, případně o vysvětlení požadavku na 4 ks hnacích vozidel. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel upravuje ve Výzvě k podání nabídky, čl. 19.3., přehled technických zařízení – počet 
hnacích vozidel nebo speciálních hnacích vozidel na 1 ks. 

Dotaz č. 2 k zadávací dokumentaci: 

Zadavatel ve svém vysvětlení ze dne 21.11.2022 „Odpověď na dotazy k zadávací 
dokumentaci“: uvádí k dotazu č. 2 na doložení zkoušek D-04 a ZOZ-04 podle předpisu SŽ 
Zam1 následující:  

Zadavatel vypouští ze zadávací dokumentace požadavek na doložení zkoušky ZPZ/SV-02. 

Zadavatel upřesňuje, že zkoušku D-04 dle předpisu SŽ Zam1 lze nahradit interním předpisem 
dodavatele, který je v souladu se zněním zákona 266/1994 Sb., o drahách, §35 odst. 1. 

 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 
E-ZAK 

 

 



  

 
 

2/2    
 

V návaznosti na tuto odpověď žádáme o vysvětlení, jestli má tedy dodavatel u požadovaného 
typu zkoušky ZOZ-04 postupovat stejně jako u D-04 (tedy ji nahradit interním předpisem 
dodavatele, který je v souladu se zněním zákona 266/1994 Sb., o drahách, §35 odst. 1.), nebo 
je tento požadavek vypuštěn, případně co myslel zadavatel „vypuštěním požadavku na zkoušku 
ZPZ/SV-02“, která ve Výzvě k podání nabídky není nikde po účastnících požadována. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel vypouští ze zadávací dokumentace požadavek na doložení zkoušky ZOZ-04. 

Zadavatel posouvá termín pro podání nabídek na 16. 12. 2022 do 09:00 hod. 

 

 

  

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

(podepsáno elektronicky) 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3171199

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 621a0fce-a304-4f1f-909d-94363e5ddae2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Tereza ŠNEBERGROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.11.2022 13:38:00


		2022-11-24T12:38:21+0000


		2022-11-24T14:17:37+0100
	Bc. Jiří Malý dcfe1a396c81125363ee06c4704be19b64e16a05
	Podepsáno elektronicky


		2022-11-24T16:12:27+0100
	Ing. Radek Makovec ff864f19c1ad609c82204d09a1cf06cf824a50bd
	Podepsáno elektronicky




